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Ledigheten är längre och mer påtaglig över jul och nyår här i Eswatini. 

Även om det är tredje året vi bor här, så har vi fortfarande inte vant 

oss att det tar tid för uppstart så här års. Även på universitet 

nivå menar administrationen centralt i landet att man måste ha lite 

tålamod “Vi har ju precis kommit tillbaka från ledighet och vi kan inte 

göra allt på en gång", när studentledaren ringer och frågar - då 

adjukter och professorer gått ut i strejk eftersom inga löner betalats 

ut än. 

  

 

När det gäller församlingslivet i Thembelisha är det samma känsla nu 

som i Sverige under sommaren, människor är i ett pausläge där det tar 

tid att processa drömmar, visioner och mål. Men vi har redan sett ett 

och annat - tiden till trots. 

 

Januari innebär stor stress för familjen att få ihop pengar 

till  skolavgifter, uniformer och material till det nya skolåret. Vi 

påminns gång på gång, vilket bra skolsystem vi har i Sverige- trots era 

hörbara protester. 

  

https://mailchi.mp/6b4a2182c69b/nyhetsbrevpalm202402?e=%5bUNIQID%5d


 

Församlingar tänk på detta! 
  

Ni kan öppna brevet i webläsaren och sedan dela länken i församlingen! 

  

 

 

 

Vi tar emot Götabro Team 

Vi ser fram emot välkomna ett team från Götabro bibelskola som 

kommer för att dela livet och arbetet med oss i Thembelisha som 

praktik. Vi hoppas att det kan bli en spännande tid för dem och vi tror 

att de kan bidra med mycket genom sin närvaro här. 

Tänk om vi fick igång ett arbete bland High school students när de är 

här. Det skulle vara otroligt fint ! 



 

Läkarpar besöker oss 9-17 Feb 

Vi kommer få besök från Ann Charlotte och Anders Nygren från Sollentuna 

Pingst tillsammans med en vän till dem under en vecka.  

Vi ser fram emot att de kommer undervisa församlingen, människor i 

Mangwaneni och åtminstone på två universitet /college. undervisning kring 

psykisk ohälsa och förebyggande hälsovård är så nödvändigt. Under 

december skedde t.ex. flera självmord bland unga i Mangwaneni och det har 

även skett på universiteten. 

 



 

 



 

 

 

 

Om oss 

Vi mår bra nu och ser fram emot ett nytt år här i Eswatini, 

tacksamma att vi får fortsätta fram till juni 2026. 

Så här långt har vi redan hunnit med att både vila, turats om i 

influensa och fått en god uppstart. Vi började året delaktiga i 

Ungdomarnas Nyårs konferens och HUC's Årskonferens. 

Över julen är var det klart att vi saknade våra barn, men hade en fin 

tid med människor som bor i Manzini. Särskilt som Olivia just har 

flyttat till Nairobi för ett halvårs praktik i studierna “Fred och 

konflikt" vid Uppsala universitet. Vi gläder oss för henne - 

väldigt spännande och allt har löst sig fint. Dessa tillfällen blir det 

extra påtagligt att Gud är trofast och förser med andra som kan 

finnas där som support då vi inte kan vara  närvarande som förälder. 

Det kändes.  

Vi har precis idag fått nytt upphålls tillstånd fram till 

November 2025! 



 

 



 

 

 

Vår första pastors kollega - Shadrack Tsabedze! 

Den 4 februari kommer vi avskilja Shadrack som tredje pastor. Han 

sedan vi kom varit med i ledarteamet med en tydlig kallelse över sitt 

liv och studerar nu teologi. Han är ödmjuk, lyhörd och nyfiken. Vi är 

väldigt glada för honom.Det är hög tid att bredda ledarskapet. Vi är 

glada att kunna göra det nu. 

 

2024 önskar vi få se mer överlämnat och delegerat till personer som 

kan ta saker vidare för multiplikation på fler och fler områden . Här 

behöver vi arbeta i samklang med HUC och deras genomarbetade vägar 

till att känna igen, utrusta och bekräfta ledare. Ibland får vi användas 

till att ge nya infallsvinklar samtidigt gläds vi åt många goda 

förhållningssätt som finns inarbetade. 

 

Lifegroups 



 

De har inte varit helt enkelt med utmaningar som att man inte ha 

gäster i sina student- eller arbetar rum, problem att röra sig på 

kvällen och en kulturell privathet där man inte delar några personliga 

saker med varandra. Det sista ser vi lite som en generationsfråga och 

anar andra orsaker bakom. 

Mitt i detta känner vi glädje att studenternas Lifegroup i Kwaluseni 

mognar och sprudlar och en varm familjekänsla, Mangwanenis 

Lifegroup är full av liv och en helt ny Lifegroup startade i veckan 

ibland studenter i södra delen av Manzini (KaShale)!!! Så roligt. 

 

 

Mangwaneni  

Gud har i veckan visat tydligt att han vill fortsätta att beröra 

Mangwaneni! Den nyvalda Counsil i onsdags kom och bad oss vara där, 

förmera vårt arbete och uttryckt behov, då de fått begrava 3 

människor redan detta år och uttryckte att människor lever i sådant 

mörker. Två barn under 10 år har försökt ta sina liv bl a. Gud skickar 

oss riktigt brutna människor som Han älskar Såå mycket.  



 

Hans kärlek i dem börjar ta form och vi ser sakta hur de får en tillit 

och börjar ta emot och deltar. Vi var 11 st i uppstarten med tre barn 

och tre språkgrupper. Flera var inte på plats. En nyfrälst 18 åring har 

fått återta sina studier och kom hem till oss och visade lyckligt upp sig 

i High-school uniform.  Förunderligt hur Gud rör sig. 

 

Studenterna 

Studenterna på Kwaluseni Universitetet har inget studiestöd då 

pengarna är slut, trots att skolåret förlängts 3 månader pga tidigare 

konflikter och problem mellan skolledning och lärare. Ett flertal av våra 

(och många andra), har nu inte mat för dagen och stressen stiger, folk 

hoppar av och människor blir självdestruktiva. Då är det tid att agera 

familj och hjälpa varandra. Vår lifegroup på plats berättade att de 

lägger ihop och äter mat tillsammans en gång i veckan, sedan lever de 

på bröd resten och hjälper varandra. 

-- 

Vi ser med tacksamhet hur studenter växer och tar ansvar. 

En av våra studenter som också har förtroende och en närvaro från 

Gud över sitt liv har predikat för första gången på en söndag. Hon 

fångade församlingen med värme och tro med ett välbehag och 

auktoritet.  

 

Nya Saker att börja fokusera på 

  

Vi behöver nå nya områden 

Vi ser att vi behöver nå arbetare och karriärister som finns i staden. 

Vi ser även att vi behöver nå de mångkulturella delarna av 

staden.  Det är inte självklart för Swazier att sträcka sig ut till andra 

kulturer. 

High School students 



 

Vi tror det är tid att vi når High School students. Det finns flera 

skolor inne i staden och vi hoppas kunna göra något fredag 

eftermiddagar. 

 

 

Behov av ny lokal 

Kortsiktigt större lokal för samlingar och med utrymme för 

söndagsskola. Vi tror det är rätt för oss att fortsätta vara mitt i 

stan. 

 

Vi kikar även på hur vi kan skapa en permanent långsiktig lösning. 

Vi ser behovet att slå ner rötterna ännu viktigare i Eswatini samtidigt 

är landfrågan lite klurig där landfördelningen är komplex. En stor del 

av landområden ägs av kungen, endel fördelas av byhövdingar och sedan 

är endel land inom staden mark som säljs och ägs på liknande sätt som 

i Sverige. Det sistnämnda gör att stadsmark blir oproportionerligt dyrt 

att inskaffa. Men vi tror vi är kallade att förbli i staden där tomterna 

är dyra och byggnader på tomter ännu dyrare. 

 

 

HUC Sydafrika och storstäder 

Vårt fokus är givetvis i Manzini och Eswatini, samtidigt ligger det i oss 

en glädje och passion att dela med oss av våra erfarenheter och gåvor. 

Biskopen (ledaren) för Holiness Union Church Sydafrika har frågat om 

vi kan vara med och ge input till deras plantering i Kapstaden och 

framöver i andra städer då de vuxit fram i dem en längtan att nå de 

stora städerna. Det här är roligt, vi vet inte exakt hur det kommer se 

ut om det är ett besök eller att vi kan vara med och hjälpa till med 

strategier och annan input framöver. Samfundet börjar tänka utanför 

sina vanliga ramar - spännande! 

 

Var gärna med och stötta EFK's olika församlingsbyggar projekt i södra 

Afrika. ni finner projektnumren på EFK's hemsida. 



 

Stories - Vittnesbörd 

 

 

 



 

Phumlani 

Låt mig berätta om vår Phumlani Mashaba som går college med IT 

inriktning. Phumlani är en spännande möjlighet tänkare som inte är rädd 

att våga lära sig nya saker och ta i med händerna. När han var lite 

dog pappa så för att hjälpa mamma fick hans äldsta bror sluta skolan 

och börja jobba redan innan han slutade sjuan. Ingen av hans syskon 

har gått ut gymnasiet och när han hade slutat sa hans mamma nu att 

jag har gjort mitt med att betala skolavgifter. Phumlani började jobba 

som frisör och gjorde en del andra jobb också med musik och foto. Det 

gick bra för honom och han såg sig själv inte plugga. En dag besökte 

hans äldste bror honom och tittade på hans verksamhet och sa att 

sedan "har du tänkt på att plugga, jag tror du skall göra det. Jag fick 

aldrig chansen så nu vill jag betala ditt college". När han var villig att 

göra det lovade mamman att betala hyra och mat. Jag blir helt lycklig 

när jag hör om brorsans inställning. 



 

 

Phumi 

En av våra underbara ledare som också bor i Mangwaneni arbetade och 

behövde ta sig hem en kväll då det regnade. Så när det stannade en 

bil för att plocka upp henne så blev hon väldigt tacksam. När hon väl 



 

var framme och skulle gå av så upptäckte hon att dörrarna var låsta. 

Killen sa "Jag släpper inte ut dig om du inte kysser mig". När hon 

avböjde kände hon en pistol riktad mot hennes nacke och hon började 

svettas. Då blev Ps 91 levande för henne 

"Den som sitter under den Högstes beskydd 

och vilar under den Allsmäktiges skugga, 

han säger: "I Herren 

har jag min tillflykt och min borg, 

min Gud som jag förtröstar på."........" 

Tryggt och lugnt så tackade hon avböjde hon igen och killen fann ingen 

annan råd än att släppa ut henne. 

 

Phendule 

Är ca 18 år och har ingen familj att relatera till. När vi var i Sverige 

fick Sandra ett sms fron Malaika hur hon känt sig manad att bjuda en 

kille på KFC som stod utanför och bad om pengar. Det visade sig att 

han var hemlös och bodde under en bro i Manzini. Han började komma 

till kyrkan och flera turades om att ta med mat till som han fick på 

söndagen. Efter ett tag såg vi möjligheten att ordna så han fick ett 

rum att bo i. Han fick följa med på ungdomslägret som HUC hade över 

nyår och där gjorde han Jesus till herre på riktigt och fick möta 

befrielse. inför lägret hjälptes ungdomarna åt att samla in kläder så 

han kunde ha flera ombyten med sig och kläder han kunde vara stolt 

över. Det är vackert att se hur han blommar ut och hur han mer och 

mer interagerar med fler i kyrkan. Under sin uppväxt har han gått 

fyra år i skolan och hoppas kunna försörja sig genom att arbeta 

framöver. Det är ett under att han inte fastnat i beroenden som 

droger, lim eller alkohol. 

Be med oss! 

• Nytt år - Nya steg  



 

o Att delegera det som skall delegeras 

o Stärka det som skall stärkas 

o Multiplicera det som skall multipliceras 

• Nya grupper 

o High School students 

o Karriärister och arbetare 

o Internationella 

• Besöken  

o Doktorsparet 

o Götabro teamet 

• Ny lokal på kort och lång sikt 

o Vi behöver en bättre lokal nu 

o Vi jobbar på en långsiktig lösning 

• Vandra hälsosamt i anden.  

o Vi önskar ett år då vi är mer friska 

o Att vårt samspel fortsätter vara välsignat. 

o Att vi får verka i och utifrån Guds andes närvaro och smörjelse. 

 

Dessa församlingar stödjer oss ekonomiskt 

• New Life Stockholm (New Life Sollentuna, New Life Alvik, New Life Hässelby, 
Fridhemskyrkan, Elim Skärholmen, New Life South) 

• New Life Göteborg 
• Sollentuna Pingstkyrka 
• Elimkyrkan Askersund 
• Brunnsparkskyrkan Tranås 
• Insjöns Frikyrkoförsamling 
• Lugnetkyrkan Falun 
• Betelförsamlingen Ljungby 
• Söderportkyrkan Tingsryd 
• Brunnskyrkan Värnamo 
• Fridhems Församling, Tidaholm 
• The Highlands Church (Minnesota) 
• Citykyrkan, Linköping 
• Elimkyrkan , Örnsköldsvik 
• Mellringekyrkan, Örebro 
• Korskyrkan, Borås 
• Bethelförsamlingen, Gagnef 
• Horns Frikyrkoförsamling  
• Furuhöjdskyrkan, Alunda  



 

• Samt enskilda individer och familjer 

 

Om några vill vara med och bidra till församlingsbyggande i Eswatini som församling 

eller individ 

Swish: 1239004037 

Plusgiro: 900403-7 Bankgiro: 900-4037 

Insamlingsnummer ”45531” 
 

 

 

Varma hälsningar från 

Sandra och Andreas Palm mitt i Manzini! 

 

 

Vi bor i Manzini! 

Som ni säkert vet har vi åkt ut som missionärer genom EFK  till 

Manzini Eswatini (fd Swaziland) för att arbeta med 

församlingsplantering i urban miljö. 

Vi är otroligt tacksamma för all kärlek, bön stöd och uppmuntran vi har 

fått och får. 

Se även vår film från Thembelisha här HÄR 

Denna har ni säkert också sett 

  

 

 

Palm's Urban Adventure (vår Facebook Grupp)  
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Tisdag, torsdag 11-18 

Onsdag, fredag 11-16 

Lördag 10-14  
 


